NEWS&TOPICS

2025年 5月吉日

菊水化学工業株式会社

お客様 各位

「キクスイ リフォーム ハーモニー」 BtoB Ｓｅｃｔｉｏｎ

発足会開催のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、４月に設立した「キクスイ リフォーム ハーモニー」の発足会を、５

月２３日（金）名古屋ガーデンパレスを会場に、全国から本制度に賛同いただいた多数の加盟

店様と、盛大に開催する事ができましたのでお知らせ致します。

発足会では、加盟店様を取り巻く環境の変化や、本制度の目的・活動について、Ｈａｒｍｏｎｙ

本部（菊水化学工業）からの説明会と、加盟店様同士が交流する懇親会が執り行われました。

「キクスイ リフォーム ハーモニー」は、弊社製品・工法のみならず、建物の困りごとを解決

する様々な製品・工法を、加盟店様と連携することで、従来の責任施工体制を強化した新た

なプラットホームになります。

尚、本制度の活動に関する情報は、弊社ホームページの専用サイトで、適時情報を開示し

ていきます。（https://kikusui-chem.co.jp/special/harmony/）

敬具

以上

https://kikusui-chem.co.jp/special/harmony/